
Parkanon Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä: Lausunto Parkanon kaupungin 
strategialuonnoksesta  
 
Kuntalain 37§:n mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan 
toiminnan ja talouden pitkän aikavälin  
tavoitteista. Parkanon kaupunginhallitus on pyytänyt lausuntoa kuntastrategian luonnoksesta 
ja sen muutostarpeista. Lausuntojen pohjalta kaupunginhallitus valmistelee päivitetyn 
kuntastrategian.  
 
Parkanon Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä korostaa, että vaikka luonnos pohjautuu 
nykyiseen strategiaan, on nyt valmisteilla kuitenkin täysin uusi strategia. Yhteiskunnan ja 
kunnallisen toimintaympäristön muutos on viime vuosina ollut nopeaa, ja Parkanon 
kaupungin toimintaympäristössä on tapahtunut merkittäviä muutoksia, kuten rautatieaseman 
osto ja lainsäädäntömuutokset. Näiden tosiseikkojen vuoksi on tärkeää pitää erilaiset 
strategiset vaihtoehdot auki uutta strategiaa laatiessa.   
 
Parkanon Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä katsoo, että uudessa strategiassa tulee 
huomioida entistä paremmin seuraavat seikat: 
 

●​ Strategialuonnoksen kohtaan 5. Monipuolinen koulutuksen keskus: 
○​ Julkisessa uudisrakentamisessa kiinnitetään erityistä huomiota hyvään 

sisäilmaan ja rakenteiden pitkään elinkaareen, muun muassa uutta päiväkotia 
rakentaessa. 
 

●​ Strategialuonnoksen kohtaan 8. Kasvavat yritykset: 
○​ Erityisesti työvoimavaltaisen teollisuuden toimintaedellytysten 

mahdollistaminen ja uusien yritysten houkutteleminen 
○​ Erilaisiin käyttötarkoituksiin soveltuvien yritys- ja teollisuustonttien kaavoitus 

ja aktiivinen markkinointi. Selkeät keinot ja mittarit, miten yrityksiä saadaan/on 
saatu tulemaan Parkanoon 
 

●​ Strategialuonnoksen kohtaan 9. Tontti- ja asuntotarjonta: 
○​ Hyödynnetään uuden rakentamislain tuomat mahdollisuudet, edistetään 

vapaa-ajan asuntojen muuttamista vakituiseen asuinkäyttöön. Asukkaat 
tuovat elinvoimaa ja tuloveroja. 

○​ Asukasmarkkinointi: erityisesti työssäkäyvien asukkaiden ja lapsiperheiden 
houkutteleminen paikkakunnalle (tontit, työ, liikenneyhteydet, luottamus 
elinympäristön pysymiseen rauhallisena jatkossakin) 

 
●​ Strategialuonnoksen kohtaan 10. Logistinen keskus:  

○​ Huomioidaan laajemmin rautatieasemaan ja aseman ympäristöön liittyvät 
kehitysmahdollisuudet, joita ovat muun muassa: 

○​ Kevyen liikenteen väylän rakentaminen asemalle asti 
○​ Aseman lähialueiden huolellinen kaavoittaminen 
○​ Ylikunnallinen ja kuntien–valtion välinen yhteistyö aseman kehittämiseksi. 

 
●​ Strategialuonnoksen kohtaan 11. Kestävästi kehittyvä: 



○​ Huomioidaan uusiutuvan energian hankkeiden suunnittelussa ja 
toteutuksessa asumisen sekä vapaa-ajan asumisen lähtökohdat ja 
luontoarvot. 

○​ Tällä turvataan luottamus siihen, että uskaltaa rakentaa talon tai mökin ilman, 
että sen lähiympäristössä tapahtuu radikaaleja asumisen edellytyksiä 
heikentäviä muutoksia.  

○​ Rauhallinen elinympäristö on lähitulevaisuuden vetovoimatekijä 
 


